



Jaworzyna Śląska 29.12.2023 r.

IGK.271.15.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jaka powinna być głębokość i szerokość wykopu dla izolacji ścian fundamentowych? (część 1, 2, 3, 4). Proszę podać rysunek rzutu fundamentów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Na przekrojach znajdują się rzędne określające głębokość posadowienia fundamentów.

Pytanie 2:

Część 1 „Szkoła Podstawowa. Stary Jaworów”. Czy pas opaski żwirowej należy uwzględnić tylko wokół starej części szkoły (część prostokątna), czy wokół wszystkich budynków?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tylko wokół starej części szkoły (część prostokątna).

Pytanie 3:

Część 1 „Szkoła Podstawowa. Stary Jaworów”. Czy należy uwzględnić demontaż i wymianę rur spustowych na elewacji nowej części budynku szkoły? (brak danej pozycji w przedmiarze)

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie.

Pytanie 4:

Część 1 „Szkoła Podstawowa. Stary Jaworów”. Czy należy uwzględnić wykonanie ścian cokołu z płytki klinkierowej na elewacji nowej części budynku? (brak danej pozycji w przedmiarze)

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie.



Pytanie 5:

Instalacja fotowoltaiczna. Prosimy o podanie dokładnej ilości paneli fotowoltaicznych, gdyż istnieje rozbieżność pomiędzy ilością podaną w opisie, zestawienie materiałowemu i rysunkach (część 1, 2, 3, 4)

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawioną wersję opracowań dotyczącej instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie 6:

Prace remontowe wewnętrzne. Prosimy o podanie ilości i lokalizacji WC dla niepełnosprawnych. (część 1, 2, 3, 4).

Odpowiedź na pytanie 6:

Ilości WC dla niepełnosprawnych wynikają z kosztorysów z ilości przyborów jak np. ilości misek ustępowych w danym przedmiarze dla danego budynku.

Ostatecznie umiejscowienie w/w WC dla osób niepełnosprawnych w budynkach w danych obiektach ustalone zostanie na etapie robót remontowych – brak dokumentacji projektowej.

Pytanie 7:

Prace remontowe wewnętrzne. Czy należy wykonać remont łazienek na wszystkich kondygnacjach budynku? (część 1, 2, 3, 4).

Odpowiedź na pytanie 7:

Należy wykonać remonty WC, łazienek na wszystkich kondygnacjach budynku.

Pytanie 8:

Prace remontowe wewnętrzne. Czy obejmuje zakres zamówienia wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach kuchni, magazynu, szatni, wiatrołapu oraz na klatkach chodowych?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zgodnie z wskazaniem pomieszczeń w przedmiarach robót.

Pytanie 9:

Czy dana inwestycja uwzględnia wymiany oświetlenia stałego i awaryjnego?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie.



Pytanie 10:

Brak w przedmiarze robót posadzkowych /klas lekcyjnych, gabinetu dyrektora, korytarz, biblioteka - Szkoła Stary Jaworów, czy w wycenie oferty ująć roboty posadzkowe w w/w pomieszczeniach.

Odpowiedź na pytanie 10:

W ramach zamówienia nie ma robót posadzkowych.

Pytanie 11:

Szkoła podstawowa Pastuchów - brak w przedmiarze robót remontowych posadzek ułożenia wykładzin. Nie są one ujęte we wszystkich pomieszczeniach, proszę określić, które pomieszczenia ująć w ofercie.

Odpowiedź na pytanie 11:

Pomieszczenia zgodnie z powierzchnią w starej części budynku na parterze, I piętrze i II piętrze.

Pytanie 12:

Szkoła Podstawowa Pastuchów pozycja przedmiaru robót 103 tj Remont schodów wejściowych, brak w PT zakresu wykonania tych robót /jakie okładziny mają posiadać schody /.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zakres prac obejmujący termomodernizację uwzględnia remont schodów wyłącznie w przypadku konieczności ich odtworzenia.

Pytanie 13:

Szkoła Podstawowa ul. Mickiewicza W PT na przekroju dachu występuje dachówka karpiówka, a w opisie blacha montowana na rąbek. Jaką wersję przyjąć do wyceny w ofercie.

Odpowiedź na pytanie 13:

Dachówka karpiówka.

Pytanie 14:

Zgodnie z załączonym do przetargu zestawieniem stolarki okiennej Szkoła Podstawowa przy ul. Jana Pawła II - ilość metrów kwadratowych okien wynosi 792,48 m², a w przedmiarze jest 1349,43 m², proszę o korektę do przedmiaru robót w zakresie ilości stolarki do zamontowania.

Odpowiedź na pytanie 14:

Skorygowany przedmiar w załączeniu. Korekta dotyczy poz. 1.2

Z up. BURMISTRZA

Justyna Chrebel
Zastępca Burmistrza

